
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: AUDRA - Fajtlová - 5349
divize aukce nemovitosti
Blanka Fajtlová
sídlem Nerudova 956/24, 50002 Hradec Králové

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5349 AD 19/02

Předmět aukce: Cihlový byt 2+1 v osobním vlastnictví (65m2), Jaselská, Břeclav

Katastrální území: Břeclav
Město: Břeclav
Okres: Břeclav
Kraj: Jihomoravský kraj

nejnižší podání: 990 000,00 Kč
aukční jistota: 59 000,00 Kč
minimální příhoz: 20 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 25.04.2019 13:00:00
vypsaný konec aukce: 25.04.2019 13:30:00
odhad ceny: 1 600 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 21232
aukce zveřejněna dne: 19.03.2019 10:48:15

průběh aukce

aukce započala v 25.04.2019 13:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Výše příhozu Výše podání Poznámka

25.04.2019 13:29:50.18 20 000 1 570 000 Kč

25.04.2019 13:29:39.35 20 000 1 550 000 Kč

25.04.2019 13:26:21.68 20 000 1 530 000 Kč

25.04.2019 13:24:11.58 20 000 1 510 000 Kč

25.04.2019 13:23:24.56 20 000 1 490 000 Kč

25.04.2019 13:22:06.30 20 000 1 470 000 Kč

25.04.2019 13:21:31.98 20 000 1 450 000 Kč

25.04.2019 13:20:07.35 20 000 1 430 000 Kč

25.04.2019 13:18:16.17 20 000 1 410 000 Kč

25.04.2019 13:18:06.96 20 000 1 390 000 Kč

25.04.2019 13:17:46.38 20 000 1 370 000 Kč

25.04.2019 13:16:21.83 20 000 1 350 000 Kč

25.04.2019 13:15:02.36 20 000 1 330 000 Kč

25.04.2019 13:12:22.58 20 000 1 310 000 Kč

25.04.2019 13:10:13.17 20 000 1 290 000 Kč

25.04.2019 13:10:06.19 20 000 1 270 000 Kč

25.04.2019 13:08:24.50 20 000 1 250 000 Kč

25.04.2019 13:08:17.11 20 000 1 230 000 Kč

25.04.2019 13:07:47.46 20 000 1 210 000 Kč

25.04.2019 13:06:21.36 20 000 1 190 000 Kč

25.04.2019 13:06:17.92 20 000 1 170 000 Kč

25.04.2019 13:06:10.88 20 000 1 150 000 Kč

25.04.2019 13:05:48.48 20 000 1 130 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

25.04.2019 13:04:26.46 20 000 1 110 000 Kč

25.04.2019 13:04:17.17 20 000 1 090 000 Kč

25.04.2019 13:04:09.23 20 000 1 070 000 Kč

25.04.2019 13:03:08.34 20 000 1 050 000 Kč

25.04.2019 13:02:45.79 20 000 1 030 000 Kč

25.04.2019 13:02:15.78 20 000 1 010 000 Kč

25.04.2019 13:00:47.84 0 990 000 Kč

aukce byla ukončena v ..25.04.2019 13:34:50
nejvyšší podání učinil účastník 134562
lhůty pro podání námitek započala v ..25.04.2019 13:34:50
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 25.04.2019 13:34:50

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


